
  

 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 22 червня  2022 року                    с. Нижній Вербіж 

№81 /2022 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 21 грудня 
2020 року №103/2020 «Про покладення 
обов’язків по вчиненню нотаріальних 
дій на території Нижньовербізької 
сільської ради» зі змінами внесеними 
від 25 січня 2022 року №13/2022 

 

 

З метою забезпечення якісного надання послуг жителям громади, 
керуючись ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 37 Закону України «Про нотаріат», відповідно до «Порядку вчинення 
нотаріальних дій посадовими особами місцевого самоврядування», 
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 11.11.2011 року 
№3306/5 (зі змінами та доповненнями), беручи до уваги рішення виконавчого 
комітету від 25 січня 2022 року №13/2022, відповідно до ч.6 ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської 
ради  

в и р і ш и в : 
 

1. Пункт 1.1. викласти в такій редакції «секретаря сільської ради 
Романенчук Анастасію Сергіївну по селу Нижній Вербіж та селу 
Мишин». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 
голову Ярослава М’ЯКУЩАКА.  

 

 

 

Сільський голова                                                  Ярослав М’ЯКУЩАК 

 


